Zapisnica

zo zasadnutia komisie kultiry, vzdelavania, Sportu a socialnych veci pri Obecnom zastupitel’stve

v Spisskom Bystrom diia 19.6.2019 0 17:15 konanej v zasadacke OcU

-Pritomni podla prezencnej listiny 110
-ospravedIneny
-neospravedlneny
-prizvani hostia

w O o

Program:

agkrwdPE

Prezentacia a otvorenie
postidenie Ziadosti ZS s MS na navysenie rozpo&tu materské $kola - doplnenie

Obhliadka priestorov MS a jedalne v ZS
Diskusia

Zaver

Zasadnutie viedol predseda komisie Ing. Frantisek Teplicky

1.

Clenovia komisie sa podpisali do prezenénej listiny(pozri priloha &.1). Komisie sa zucastnili 4
¢lenovia komisie, 2 prizvani hostia starosta Mgr. Marian Luha, Mgr. Viera Ujc¢ikova a dvaja
¢lenovia finan¢nej komisie- p. Kralikova a p. Martin Lavko, st.. Komisia bola uznasania schopna.
Predseda komisie Frantisek Teplicky otvoril zasadnutie a privital ¢lenov  komisie,
ktorych oboznamil s programom.

Komisia sa zaoberala Ziadostou ZS s MS o navy3enie rozpoétu MS na rozsirenie jej kapacity.
Na komisiu bola prizvana zastupkyna pre MS Mgr. Viera Uj¢ikova, ktora vysvetlila poslancom

detaily ziadosti. Odovodnila potrebu priatia novej pracovnej sily, vysvetlila problémy s kapacitou
materskej Skolky, pocty odmietnutych ziadosti a odévodnila prijimanie 2,5 r deti .

Clenovia komisie a prizvani hostia sa presunuli do materskej $kolky, kde si prezreli priestory MS
a jedalne. Presli sa mozZnosti rekonstrukcie rozsirenia materskej skolky.

Pocas kratkej debaty sa prebrali viaceré problémy trvajice z poslednych komisii

Predseda komisie pod’akoval hostom a aj clenom komisie za ucast’

Zasadnutie ¢.5-2019



Zapisnica

zo zasadnutia komisie kultiry, vzdelavania, Sportu a socialnych veci pri Obecnom zastupitel’stve

Prezencna listina komisie kultury, vzdelavania, Sportu a
socialnych veci konana dna: 12.6.2019

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

Ing. Frantisek Teplicky

Ing. Pavol Poracky
Pavol Juréo

FrantiSek KneZnik
Mgr. Marian Luha
Zdenko Bukovinsky
Terezia Kralikova

Ing. Martin Lavko, s.t.

Mgr. Viera Ujéikova

10) Mgr. Daniela Vysihova

......... Vil

.......... Vil

............ Vil

.............. Vil

............... Vil

................ Vil

................. Vil

.................. Vil

................. Vil

.................... Vil
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